



STIFTELSEN

MAMA CHILDREN'S CENTER OF NORWAY (MMCCN)

Årsmelding 2023

MaMa Children`s Center of Norway

MAMA CHILDREN'S CENTER OF NORWAY (MMCCN) er en frittstående stiftelse som ble opprettet i 1991 for å drive kristent hjelpearbeid på Filippinene. Stiftelsen har ansvar for å skaffe midler til to filippinske stiftelser: MAMA'S HOPE HAVEN OF NORWAY INC. (MMHHN) og MAMA RACHEL'S HOSPITAL OF MERCY INC. (MMRHM).

MMHHN er et hjem for fattige og vanskeligstilte barn, unge og eldre med plass for inntil 60 personer. I tillegg egen bolig for inntil 12 ungdommer for bo trening, under oppfølging av sosialarbeider i Independent Living program (ILP).

Sykehuset «MAMA RACHEL'S HOSPITAL OF MERCY INC» gir helsehjelp også til mennesker uten betalingsevne, og organiserer i tillegg mobil poliklinisk helsehjelp, såkalt Medical Mission i slum og fattigområder.

Virksomhetene ligger med 5 min. gåavstand mellom hverandre, i Navarro distriktet, General Trias, ca 1 times kjøring sør for Manila, Filippinene.

I 2023 bestod styret av 8 medlemmer. Stiftelsen har styremedlemmer fra Rogaland, Vestland og Telemark. Stiftelsen blir drevet fra styremedlemmenes privatadr..

Styrets arbeid i Norge

I løpet av 2023, har det vært 9 styremøter og 83 saker er blitt behandlet, mot 66 i 2022. Vi har gjennomført 2 digitale styremøter, 5 fysiske møter i Norge og 2 styremøter på Filippinene, i forbindelse med åpning av Aqua Culture prosjektet.

Alle 8 styremedlemmer har av private midler, besøkt MaMas arbeid en eller flere ganger i løpet av 2023.

Daglig leder gjennom syv år, fratradte styret i juni 2023, og nye styremedlemmer har kommet til. Det har vært endringer av flere roller i styret.

Også i 2023 er det sendt esker med klær, sko mm. fra Norge gjennom firmaet FIL-STAR. Pakkene blir fraktet trygt «fra dør til dør» og skaper stor glede på Filippinene.

Et MaMa nyhetsbrev er trykket og sendt via Posten, til personer som er på MaMas adresseliste. I tillegg ble det sendt et brev i mars med oppmuntring til å gi en ekstra gave. Som erstatning for MaMa Nyhetsbrev, ble MaMA Info og takk for gaver sendt per mail høsthalvåret.

Postadr: MMCCN c/o daglig leder Björg D. Nuland, Myrevegen 16 3917 Porsgrunn	Tlf daglig leder Björg D. Nuland 992 41 865 Tlf. styreleder Rune Jørgensen 952 23 867	Epost: via websidens kontaktskjema: eller til: bjorgnu@hotmail.com beriahaugen@gmail.com	Org nr.977 184 592 Web. https:// mamachildren.org	Bankkonto: Skagerrak sparebank 2601.33.17185
---	--	---	--	--

Det er gjort et stort arbeid med å innhente kontaktopplysninger som telefon og mailadr. samt ajourføre adresselister til givere. Med bakgrunn i dette arbeidet, avsluttes tidligere praksis med trykking og utsending av MaMa Nyhetsbrev.

For å samle inn penger til stiftelsen, deltar styremedlemmene på ulike arrangement, mest i den sørlige landsdel, fra vest til øst. Det kan være konserter, møter, bursdagsfeiringer hvor pengegaver blir gitt til MAMA's, basarer og gudstjenester pluss aksjoner på skoler og i barnehager.

Økonomi

Samlet var driftsinntektene i 2023 på nær 4,6 mill. mot vel 3,5 mill. i 2022. Det betyr at inntektene våre har økt med 1 mill. dette året. Grunnen er først og fremst respons på utsending av brev i mars til våre givere, med informasjon om vår økonomiske status, og store ekstrabidrag fra enkeltmennesker. For å snu driftsunderskudd fra 2022 til overskudd i 2023, har styret arbeidet for å få ned kostnader, både i driften på Filippinene og ved å redusere adm. kostnader i Norge til et minimum. Svak kronekurs og økte kostnader på Filippinene er noe av grunnen til at pengene fra Norge ikke rekker så langt som tidligere.

I 2023 har styret blitt styrket med styremedlem med økonomisk kompetanse som fører regnskapet på dugnadsbasis.

Bruktbutikken i Langesund gjør det bra. Driftsinntektene i 2023 var kr. 448 226. Driftsutgifter til leie av butikklokale, strøm og andre driftsutgifter var kr. 119 982. Driftsresultat for butikken var kr. 328 244 mot kr. 332 589 i 2022. Ved årets slutt vises samlet et positivt driftsresultat på kr. 226.286 i motsetning til et negativt driftsresultat i 2022 på nær ½ mill.

Overføring til Håpets Havn var på nærmere 2,9 mill. som er vel 350 000 kr mer enn i 2022. Overføring til sykehuset var på vel 1,2 mill. mot i overkant av 1,3 mill. i 2022. På sykehuset er det gjort innsparingstiltak, og rundt 90 % av driftsmidlene ble dekket av driften. De nærmer seg målet mot å bli selvfinansiert.

Oppsummering, status

MAMAS HOPE HAVEN OF NORWAY har kapasitet til å overta omsorgen for inntil 40 barn, 20 gamle og 12 ungdommer som lever i fattige og svært vanskelige livssituasjoner.

MaMas Hope Haven har to førskoler/daycare som ligger i ulike «barangayer»/ kommuner. Etter Koronapandemien ble det innført nye godkjenningsregler. Det medførte at kun en fikk godkjent lisens innen oppstart høst 2023. Begge førskolene var stengt i 2022 pga restriksjoner.

Slitasje på barnehjemmets lokaler, spesielt på gutteavdelingen, er bakgrunn for renovering gjennom samarbeid med Build Aid, ledet av Ole Stenbakk. Renovering ble påbegynt i januar 2023, men pga. manglende godkjenninger fra de filippinske myndighetene ble arbeidet ikke ferdigstilt innen årets utgang.

Det er ukentlig besøk fra Håpets Havn til 2 fengsler, Imus Jail og General Trias Jail. Både fengselsledelse og de innsatte setter stor pris på dette samarbeidet. Matutdeling til 100 underernærte barn ble i år gjenopptatt etter pandemien på to steder, Takwohan og Dumpsite. Fra disse områdene får også 100 barn dekket alle skoleutgifter.

